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X Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 18 maja 2011 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim. 

Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 900. Sesji przewodniczył radny Piotr Śniegowski - przewodniczący Rady Gminy.  

W obradach uczestniczyło 15 radnych /skład ustawowy to 15 radnych/, co stanowiło niezbędne quorum do podejmowania uchwał. 

Sesja przebiegała według porządku zamieszczonego w materiałach na posiedzenie. 

Przyjęto również protokół z IX sesji odbytej w dniu 11 kwietnia 2011 r. po czym wysłuchano sprawozdania wójta z działalności  

w okresie międzysesyjnym i wykonania uchwał podjętych na poprzedniej sesji. 

W części merytorycznej sesji, Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego: 

1) wprowadziła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011 – 2017; 

2) dokonała zmian w budżecie gminy na 2011 r. ; 

3) zdecydowała zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 1.100.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy  /budowa kanalizacji sanitarnej/; 

4) postanowiła przyznać dotację w wysokości 100.000 zł Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Michała Archanioła w Szczurach na 

prace konserwatorskie w miejscowym kościele; 

5) ustaliła tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych zasad 

funkcjonowania. Zadaniem Zespołu będzie integrowanie i koordynowanie działań przedstawicieli różnych instytucji oraz 

specjalistów zajmujących się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie; 

6) wyraziła zgodę na zakup niezabudowanych działek w Wysocku Wielkim o powierzchniach: 0.0085 ha; 0.0019 ha; 0.0131 ha; 

0.0105 ha; 0.0038 ha  /od czterech właścicieli/, co umożliwi poszerzenie ul. Południowej tak, by na całej długości miała 

jednakową szerokość.  

Interpelacji – nie zgłoszono. 

Zapytanie – zgłosił radny Wiesław Płóciennik. Zapytał, kiedy na stronach internetowych Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych  

sp. z o.o. pojawi się sprawozdanie finansowe spółki za 2010 r.  

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

 podziękowania za podjęcie decyzji o przekazaniu dotacji na remont kościoła w Szczurach; 

 powołania komisji wspólnej w celu zapoznania się z możliwościami realizacji wniosków z zebrań wiejskich;  

 wielkości wydatków z budżetu gminy na poszczególne sołectwa gminy w 2010 r. 

 odpowiedzi Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowie Wielkopolskim na sprawy zgłoszone przez sołectwo wsi Chruszczyny  

/modernizacja drogi powiatowej Daniszyn – Zduny, wykonania przepustu przed mostem na Rowie Orpiszewskim, odmulenia 

rowu przy drodze powiatowej w Chruszczynach na odcinku około 80 metrów/; 

 gratulacji dla Posła na Sejm RP pana Piotra Walkowskiego za ponowny wybór na funkcję prezesa Wielkopolskiej Izby Rolniczej 

w Poznaniu; 

 sytuacji finansowej i planowanych przedsięwzięć realizowanych przez Powiat Ostrowski; 

 podziękowania za pracę na rzecz straży byłemu Komendantowi Gminnemu Z OSP dh Marianowi Szymoniakowi; 

 możliwości przeprowadzenia na terenie gminy bezpłatnej zbiórki opadów foliowych i makulatury; 

 podziękowania wszystkim tym, którzy przyczynili się do przygotowania „Śniadania Wielkanocnego”; 

 realizacji projektu pn. „Niedziela z uśmiechem”; 

 oznakowania placów zabaw instrukcjami korzystania; 

 znowelizowanych przepisów o ustroju sądów powszechnych; 

 wyjazdu na szkolenie w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

 naprawy drogi w Czekanowie po kanalizacji; 

 przekazania przez gminę dofinansowania do kostki brukowej przed świetlicą wiejską w Czekanowie; 

 przesunięcia płotu przy ul. Krańcowej w Czekanowie; 

 złego usytuowania i zabezpieczenia huśtawek oraz zjeżdżalni przed przedszkolem i szkołą w Czekanowie; 

 wielkości środków budżetowych skierowanych na wieś Czekanów; 

 przywrócenia oświetlenia ulicznego na odcinku od Ostrowa Wielkopolskiego do granicy z wsią Karski /przez las do wiaduktu/; 

 terminowych odpowiedzi na pisma kierowane do pana przewodniczącego Rady Gminy; 

 sposobu rozliczenia pieniędzy kierowanych w formie dotacji na remont kościoła w Szczurach; 

 położenia chodnika i ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej Ostrów Wielkopolski – lotnisko Michałków; 

 zajęcia się problemami rolników prowadzących gospodarstwa o średniej wielkości; 

 „Festynu lotniczego” w Michałkowie i jego znaczenia w wymiarze społecznym i ekonomicznym; 

 wyborów do izb rolniczych w tym niskiej frekwencji uprawnionych do głosowania; 

 aktywności poselskiej pana Piotra Walkowskiego – posła na Sejm RP 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 1122. 

 

Sporządziła:  /-/ B. Nowacka 


